
MÜZİK TERAPİYLE TANIŞMA GÜNÜ

"müzik iyileştirir"

"Müzik terapi nedir?"
"Hangi alanlarda kullanılabilir, kaynaklara nasıl ulaşabilirim?" 
"Müzik seçimi nasıl yapılır?" 
"Müzik terapi alanında adım adım nasıl ilerleyebilirim? 

Sorularına, uzman müzik terapist Özgür Salur'la cevap arıyoruz,
seminer, atölye, vaka sunumu ve soru-cevap oturumlarıyla katılımcılarımızın 
müzik terapiyi deneyimleyerek anlamasını hedefliyoruz. Tam günlük giriş 
modülümüz olan Müzik Terapiyle Tanışma Günü her alandan katılımcıya açıktır. 

Bilgi ve kayıt için: 0 212 502 60 50 - Ebru Ordu - müzikterapiakademisi.com



Etkinlik programı:
09:30 - 10:00 -   Kayıt ve ikram eşliğinde tanışma

10:00 - 11:30 - "Müziğe Açılmak" deneyimleme atölyesi

12:00 - 13:30 - "Müzik Terapi Nedir? - 'Fil ve Kafes': Bir Terapi Süreci Örneği" semineri ve vaka sunumu

13:30 - 14:30 -   Öğle arası

14:30 - 16:00 - "Müzik Terapide Müzik Seçimi Nasıl Yapılır?"  semineri ve serbest soru-cevap 

16:30 - 18:00 - "Nereden Devam Edebilirim? - Ülkemizdeki ve Dünyadaki Kurumlar ve Kaynaklar" bilgi paylaşımı ve forum

Süre ve tarih: 
Tam günlük çalışmamız, diğer etkinliklerimiz için temel ve ön koşul niteliğindedir. 
İlk oturumumuz 09:30 - 10:00 arasındaki tanışmanın ardından 10:00'da başlamaktadır, deneyimsel çalışmanın 
bölünmemesi açısından katılımcıların bu saatte çalışma için hazır olması gerekmektedir. 
Müzik Terapiyle Tanışma Günü her ayın 1. ve 3. Pazar'ında  yapılmaktadır, diğer tarihlerde gruplar açıldığında 
ilgililere iletilecektir.

Kontenjan ve katılım şartları: 
Çalışma 5 kişilik gruplarda, katılımcıların etkin şekilde rol alması planlanarak yürütülmektedir. 
Müzik Terapiyle Tanışma Günü müzik terapiyi tanımak isteyen, her alandan katılımcıya açıktır. 

Ücret: 
Etkinlik katılım ücreti 200 TL + KDV'dir. (Öğrenci katılım ücreti : 75TL + KDV)
Müzik Terapi Derneği üyeleri %20 indirimden yararlanabilirler.
Her ay, Müzik Terapi Akademisi tarafından ihtiyacını belirten bir kişiye  %100, üç kişiye %50 burs sağlanacaktır. 
Katılımcılara dağıtılacak basılı sunum ve çalışma materyali katılım ücretine dahildir.

Belgelendirme: 
6 saatlik etkinliğimizi eksiksiz tamamlayan katılımcılara Müzik Terapi Akademisi Katılım Belgesi verilecektir.  

Kayıt, iletişim ve adres:  
Ebru Ordu: 0 212 502 60 50 - müzikterapiakademisi.com - Naci Kasım Cad. 4-1 Bahçelievler - İstanbul

Uzm. Mt. Özgür Salur

Müzik Terapiyle Tanışma Günü



Özgeçmiş:
İstanbul Erkek Lisesi sonrası Berklee müzik okulunda tamamladığı bestecilik eğitimin ardından çeşitli 
projelere müzikler yapan Özgür, müzik terapiye ilgi duymasıyla beraber psikoloji ve sanat psikoterapisi 
eğitimleri alarak Doç. Dr. Nurhan Eren'in süpervizyonunda İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi "Çapa" bünyesinde sağlık 
alanında ritm ve müzik atölyelerine başladı. 

Yine bu dönemde, kemik iliği nakli ünitesindeki çalışmalarında sanat terapisti Bihter Yasemin Adalı'ya,     
Metin Sabancı Spastik Çocukları Merkezi'ndeki selebral palsilii çocuklarla çalışmalarında da Dans ve Hareket 
Terapisti Sevin Seda Güney'e asistanlık yapma imkanı buldu.

Finlandiya Jyväskylä Ü.’nde müzik terapi yüksek lisans eğitimi alan Özgür, yurt içinde İ.Ü. İ.T.F. "Çapa", 
Boğaziçi Ü., Koç Ü., Medipol Ü., Gazi Ü., Marmara Ü., Kocaeli Ü., Beykent Ü., Biruni Ü., Dumlupınar Ü., Müzik 
Terapi Derneği, Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu, Şanlıurfa Müzikle Tedavi Sempozyumu, TEDx ve diğer 
özel organizasyonlarında müzik terapi konulu sunum ve atölyeler gerçekleştirdi. Bahçeşehir Ü.'nde 
düzenlenen Uluslararası Müzik Terapi Sempozyumu’nda düzenleme kurulu başkanlığı yaptı.

Özgür aynı seneler içerisinde yurtdışında Almanya, Norveç, Danimarka, Hollanda, İtalya (25. Avrupa Psikiyatri 
Kongresi) ve Japonya’da (15. Dünya Müzik Terapi Konferansı) müzik terapi üzerine çalışmalarını paylaştı. 

Eklektik ve kişi merkezli bir terapi yaklaşımı benimseyen Özgür, 'Duygu Odaklı Terapi (EFT)', 'Odaklanmış 
Kabul ve Kararlılık Terapisi (FACT)', 'Dans ve Hareket Terapisi', 'Sanat Psikoterapileri' ve ‘Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesinde Müzik Terapi' eğitimleri aldı.

Şizofrenide eklektik müzik terapi, duygusal farkındalık amaçlı müzik terapi oyunları ve mindfulness temelli 
müzik terapi uygulamaları konularında bilimsel çalışmaları bulunan Özgür, halen İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi 
Ruhsal Bozukluklarda Sanat Psikoterapileri Kursu, Medipol Üniversitesi Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Müzik 
Terapi Kursu, Müzik Terapi Akademisi ve dünyanın çeşitli yerlerinde müzik terapi seminerleri vermekte, Dünya 
Müzik Terapi Federasyonu ve T.C. Sağlık Bakanlığı’na kayıtlı bir müzik terapist olarak Türkiye’deki 
çalışmalarına devam etmektedir. 

Özgür, aynı zamanda Müzik Terapi Derneği yönetim kurulu üyeliği ve Avr. Müzik Terapi Konfederasyonu 
Türkiye delegeliği görevlerini yürütmektedir.

Uzm. Mt. Özgür Salur


